平成 26 年 6 月吉日

平成 26 年度田園調布支部合同稽古会

大田区剣道連盟田園調布支部

支部長 久保田 隆治

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当支部運営にご協力をいただきましてまこと

にありがとうございます。この度、毎年恒例となっております、支部合同稽古会を下記の通り行います。多くの方々のご

参加をお待ちしております。

 敬具

記

日  時     平成 26 年 7 月 13 日（日） 午後１時開場 ／1 時 30 分開始

場  所     大田区南馬込 1 丁目 34 番 1 号

大田区立馬込小学校体育館

資  格     少年部員は小学３年生以上で防具着用，稽古の出来る人

稽古時間

少年部          午後 1 時 30 分～2 時 45 分

一般・支部役員  午後 3 時 00 分～3 時 45 分

懇親会          午後 4 時 00 分～5 時 00 分

以上

※駐車場が有りませんので、車は使わずにおいで下さい。絶対に路上駐車をしないで下さい。※駐車場が有りませんので、車は使わずにおいで下さい。絶対に路上駐車をしないで下さい。※駐車場が有りませんので、車は使わずにおいで下さい。絶対に路上駐車をしないで下さい。※駐車場が有りませんので、車は使わずにおいで下さい。絶対に路上駐車をしないで下さい。